
uC H W A LA Nr81I/2017
Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 09 lutego 2017 r.

w sprawie RAMOWEGO PLANU PRACY RADY MIEJSKIEJ na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zm. poz. 1579) w związku z S 53 Statutu
Gminy Suchedniów, uchwala się co następuje: .

~1

Zatwierdza się Ramowy Plan Pracy Rady Miejskiej w Suchedniowie
na rok 2017 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

~2

Wykońanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej
w Suchedniowie.

~3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODl\ICZ,\CA
H1l9Y l\lir~j:,ki('il'l.sa.~

mgr Ma(ąrJ1-'2flta Sl}'CZt'll



lu 'e Załącznik do uchwały Nr 8/1/2017
Rady Miejskiej w Suchedniowie
z dnia 09 lutego 2017 r.

PLAN PRACY
RADY MIEJSKIEJ w SUCHEDNIOWIE

na rok 2017

I kwartał

l. Uchwalenie ramowego planu pracy Rady Miejskiej na rok 2017 oraz:
- zatwierdzenie rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej,
- zatwierdzenie planów pracy komisj i stałych na rok 2017.

2. Sprawozdanie z realizacji "Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia"
w 2016 roku,

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych za rok 2016 .

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2016r.

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii w Gminie Suchedni ów za rok 2016.

6. Sprawozdanie z działalności MIG OPS w Suchedniowie za rok 2016.
7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli wypłaconych

w roku 2016.
8. Informacja Zarządu NZOZ "Promyk" Sp. z 0.0. o sposobie wykorzystania

środków uzyskanych z czynszów za 2016 rok.
9. Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy
Suchedniów w 2017 roku.

10. Uchwalanie koniecznych zmian w budżecie Gminy.
II. Informacja z działalności Rady Miejskiej w Suchedniowi e za rok 2016.
12. Uchwalenie nowego Regulaminu utrzymania czystości i porządku

na terenie Miasta i Gminy Suchedniów.
13. Przyjęcie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz

ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla Miasta i Gminy Suchedniów na lata
2017 - 2019.

14. Przyjęcie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym
Zasobem Gminy Suchedniów na lata 2017 - 2021 oraz zasad wynajmowania
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

15. Ustalenie nowej rejonizacji (obwody) szkół.
16. Uchwała w sprawie zmiany siedziby SSP Nr I w Suchedniowie.



II kwartał

l. Uchwała w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Suchedniów.
2. Zatwierdzenie sprawozdań finansowych za rok 2016:

a) Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana Pawła II w Suchedniowie
b) Suchedniowskiego Ośrodka Kultury "Kuźnica" z uwzględnieniem WDK

w Mostkach oraz Centrum Kształceniowo - Integracyjnego w Michniowie.

3. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami
pozarządowymi za rok 2016.

4. Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy społecznej.
5. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Suchedniów za rok 2016-

absolutorium dla Burmistrza
6. Ustalenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie

ścieków.
7. Przygotowanie Gminy do sezonu turystycznego (OSiR, Mostki) - promocja

Gminy.
8. Uchwalanie koniecznych zmian w budżecie Gminy.
9. Wyrażenie zgody na przedłużenie dzierżawy mienia gminnego.
10. Ład, porządek bezpieczeństwo publiczne na terenie Miasta i Gminy

Suchedniów z uwzględnieniem Regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie Miasta i Gminy Suchedniów.

III kwartał.

l. Informacja z wykonania budżetu Gminy Suchedniów za I półrocze 2017 r.
2. Informacja dot. przygotowania placówek oświatowych do nowego roku

szkolnego 2017/2018.
3. Uchwalanie koniecznych zmian w budżecie Gminy.
4. Projekty uchwał w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości

gruntowych znajdujących się na terenie Gminy.
5. Opiniowanie komunalizacji mienia gminnego.

IV kwartał.

l. Uchwalenie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018.

2. Informacja nt. prawidłowości oświadczeń majątkowych przekazanych przez
radnych i osoby funkcyjne.

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017.
4. Określenie stawek podatkowych na rok 2018:

;.. od nieruchomości,
;.. środków transportowych,



•

~ opłaty targowej.
5. Uchwalenie koniecznych zmian w budżecie Gminy.
6. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchedni ów na lata

2018 - 2038.
7. Uchwalenie budżetu Gminy Suchedniów na rok 2018.

Uwaga - na przestrzeni roku, Rada Miejska rozpatrywać będzie ponadto inne
zagadnienia związane z bieżącym funkcjonowaniem Gminy.

PRZF.\\'ODKICZĄCA
Rjił;.~~

mgr }'Ial;.:()r-;;;r;:s;;czell



,

•
UZASADNIENIE

Zgodnie z obowiązującym Statutem Gminy Suchedniów Rada Miejska pracuje zgodnie
z corocznie uchwalanym planem pracy.
W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie Ramowego Planu Pracy Rady

Miejskiej na 2017 rok jest konieczne i uzasadnione.

PR7.E\\'ODNTCZ;\CA
T:aJŁl"~~'tkiei{'I, ~~

mgr Alalgorz ta Styczdi


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

